
 

 

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI  

         I TECHNIKI MEDYCZNEJ  

            ul. Wojska Polskiego 57 

             05 – 430 Celestynów 

Celestynów, dnia 18 sierpnia 2020 r. 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pt: „Dostawa kombinezonów oraz odzieży ochronnej i 

zabezpieczającej oraz filtropochłaniacza” - sprawa nr WOFiTM/43/2020/PN. 

 

 Na podstawie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy zadania nr 2 

Czy Zamawiajacy dopuści możliwość zaoferowania półmaski Aura 9330+ spełniająca normę 

EN149:2001. Obecne wskazanie, aby maska spełniałą normę EN149:2001 i EN140 wyklucza 

zaoferowanie jakiejkolwiek maski, gdyż normę EN149 spełniają półmaski typu Aura a normę 

EN140 wyłącznie maski z wymiennymi filtrami/filtropochłaniaczami. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dla asortymentu opisanego w zad 2 wymagana jest 

zgodność z normami: PN-EN 149+A1:2010 lub EN 149:2001+A1:2009.  

W związku z powyższym maska Aura 9330+ spełnia wymagania w zakresie posiadanej normy. 

 

 

 

K O M E N D A N T 

 

 

/-/ płk Waldemar PAWELEC 


